Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

     сентября 2023 г.                                                                                         №    -п

О внесении изменений в состав совета по вопросам этноконфессиональных
отношений при главе Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 24 марта
2021 г. № 208-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав совета по вопросам этноконфессиональных

отношений при главе Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 24 марта

2021 г. № 208-п «О совете по вопросам этноконфессиональных отношений

при главе Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»,

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 06

февраля 2023 № 65-п, от 25 августа 2023 г. № 580-п, от 23 ноября 2023 г.

№ 852-п), (далее – совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава совета: Томашева В.А., Понушкова В.И.,

Булавинова А.И.

1.2. Включить в состав совета следующих лиц:

Марченко
Светлана Ивановна

временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края,
заместитель председателя совета

Абдуллаев
Арсен Русланович

член Региональной общественной
организации «Культурный центр народов
Дагестана в Ставропольском крае имени
Магомеда Гусаева»

Денисенко
Наталья Ивановна

начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского
края, член совета

Мартосов
Сергей Николаевич

заместитель начальника полиции по
охране общественного порядка отдела
МВД РФ «Апанасенковский», член
совета (по согласованию)

Харченко Александр
Викторович

консультант отдела социального
развития, спорта, профилактики
правонарушений и обеспечения
общественной безопасности
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского
края, секретарь совета

1.3. Указать новую должность члена совета Троян Натальи Алексеевны -

начальник Управления культуры, туризма, информационной и молодёжной

политики администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности временно исполняющего обязанности

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края Марченко С.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.И.Марченко

Проект постановления согласован:

заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.А.Сиденко

заместитель начальника полиции
по охране общественного порядка
отдела МВД РФ «Апанасенковский»                                            С.Н.Мартосов

начальник отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края,                             Н.Н.Бурыка

начальник  отдела социального развития,
спорта, профилактики правонарушений
и обеспечения общественной
безопасности администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                              Я.И.Ганнов

Проект постановления подготовил:

консультант отдела социального развития,
спорта, профилактики правонарушений
и обеспечения общественной безопасности
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края                             А.В.Харченко

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 24 марта 2021 г. № 208-п

(в редакции постановления
администрации Апанасенковского
муниципального округа №__  от
сентября 2024г)

СОСТАВ

совета по вопросам этноконфессиональных отношений

при главе Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Климов Денис
Анатольевич

глава Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края, председатель
совета

Марченко
Светлана Ивановна

временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края, заместитель
председателя совета

Харченко
Александр Викторович

консультант отдела социального развития,
спорта, профилактики правонарушений и
обеспечения общественной безопасности
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края,
секретарь совета

Члены совета:

Гасанов Гасан
Абдусаламович

старший группы мусульман-суннитов села
Дивное. (по согласованию)

Мортосов Сергей
Николаевич

заместитель начальника полиции по  охране
общественного порядка отдела МВД РФ
«Апанасенковский» (по согласованию)

Кандаев Чупан

житель села Дивное (по согласованию)

Ковтунов Владимир
Петрович

атаман Апанасенковского хуторского казачьего
общества Центрального районного казачьего
общества Ставропольского окружного
казачьего общества Терского войскового
казачьего общества (по согласованию)

Кутепов Сергей
Геннадьевич

атаман Дивенского отдела Ставропольского
казачьего войска (по согласованию)

Троян Наталья Алексеевна

начальник Управления
культуры, туризма, информационной
и молодёжной политики
администрации Апанасенковского
муниципального округа

Козаченко Николай
Васильевич

житель села Апанасенковское
(по согласованию)

Абдуллаев
Арсен Русланович

член Региональной общественной организации
«Культурный центр народов Дагестана в
Ставропольском крае имени Магомеда
Гусаева» (по согласованию)

Денисенко Наталья
Ивановна

начальник отдела образования администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

Чекрыгин Георгий

благочинный православных церквей
Дивенского округа (по согласованию)

АДРЕС РАССЫЛКИ

постановления администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменений в состав совета по вопросам
этноконфессиональных отношений при главе Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 24 марта 2021 г. № 208-п»

1 Администрация АМО СК  2 экз.

2 Отдел социального развития, спорта, профилактики
правонарушений и обеспечения общественной
безопасности администрации АМО СК

1 экз.

3 Отдел правового обеспечения администрации АМО СК 1 экз.

Итого  4 экз.

Консультант отдела социального развития, спорта,
профилактики правонарушений и обеспечения
общественной безопасности
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       А.В.Харченко